כמו כן, החלטתי לזכות את הנאשם, מחמת הספק, מביצוע עבירה של הפרה הוראה חוקית ומביצוע עבירת איומים, כלפי המתלוננת, אך אני מרשיעה אותו בביצוע עבירת איומים כלפי עוה"ד עודד מזעקי, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

1. מבוא

כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "חוק העונשין"). בנוסף, יוחסה לנאשם 2 עבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום ביום 26.3.2015 בשעות הבוקר, בתום דיון אשר התקיים באולמה של המפקחת על המקרקעין, המצוי ברחוב אופנהיימר 1- בעיר רחובות, פנתה ענבל בת רפאל קריספין עמר (להלן: "הנאשמת")

אני מזכה את הנאשם מביצוע עבירת איומים, כלפי המתלוננת, אך מרשיעה אותו בביצוע עבירת איומים כלפי עוה"ד עודד מזעקי, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

אני מזכה את הנאשם מביצוע עבירה של הפרה הוראה חוקית - עבירה לפי סעיף 287(א), לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד הצדדים